
 

Индивидуальный предприниматель Николаева Ольга Алексеевна 
ИНН 710312166230  ОГРНИП  317715400004243 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от «20» ноября 2024 г.​ ​ ​ ​ ​   ​     ​        № 2011/24-4 

Тульская область 

 
Об утверждении календарного 
учебного графика дополнительной 
общеразвивающей программы «Метод 
«Дофаминовая растяжка» 

 

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным 
законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также 
в соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.07.2022 г. №629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график дополнительной общеразвивающей 
программы «Метод «Дофаминовая растяжка» (Приложение). 
  
2. Разместить на официальном сайте образовательной организации утвержденный 
календарный учебный график дополнительной общеразвивающей программы «Метод 
«Дофаминовая растяжка» ИП Николаева О. А.  не позднее 5 рабочих дней после 
утверждения.  
 
3. Исполнение приказа и контроль за исполнением остается за мной. 
 
 
Индивидуальный предприниматель              ______________​              О. А. Николаева 
​ ​ ​ ​ ​ ​          (подпись) 
 
М.П. (при наличии)  

 
 

 
 
 
 
 

 



 

Приложение 
к приказу №2011/24-4 
от «20» ноября 2024 г. 

 
 

Календарный учебный график 
 
Вид образования: Дополнительное образование 
Подвид образования: Дополнительное образование детей и взрослых 
Наименование программы: Дополнительная общеразвивающая программа «Метод 
«Дофаминовая растяжка» 
Сроки реализации программы: ________ 
Форма обучения: исключительно дистанционная 

 
 

 

Период 1 неделя 2 неделя 3 неделя  4 неделя 

Даты 31.07.23 - 
06.08.23 

07.08.23 - 
13.08.23 

14.08.23 - 
20.08.23 

21.08.23 - 27.08.23 

Кол-во 
учебных 
недель 

4 недели  

  
 
 
 

 


